Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

DECRETO NO 2636, DE 02 DE JULHO DE2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1". - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância de R$

4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) distribuído as seguintes dotaçôês:

Suplemêntação ( + )
012401 FUNoo MUNrcrpAL DE ASSIrÊNCÁ soctAl

a2 08 244 9504 2551 0ooo MANUTENÇÃo Do AcESSo cIDADÃo
4,4,90,52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
51o.oo ASStsrÊNctA soctAl - GERAL

01 28 01 DIRETORIA DE TRANSPORTES
221 26 792 9s23 2i2s oooo MANUTENÇÃo Do slsrEMA DE TRANSPoRTE R$ 3.000,00

3.3.90.39.00 ourRos sERVrços DE TERcEtRos pEssoA JURiDtcA FR: 0.01.110-t 1o.0oo
01 TESOURO
11O.OO GERAL

Artigo 2". - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente de:
Anulação(-) R$4.200,00

R$ 4.200,00

RS 1.200,00
FRr 0.01.510-5'10.000

R$ 4.200,00
FR:0.01.110-í'í0.000

009

Artigo 3". - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ca nha de Albuquerque
Prefeito Municipal

Registrad Diário Oficial e site da Prefeitura Ivlunicipal de Santa Cruz da Conceição

osé Zaghetti
de Gabinete

RESERVA DE coNTIGÊNcIA
RESERVA DE coNTlGÊNctA
TESOURO
GERAL

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, n' 770 - centro - FONE/FAX (f9) 3567-9200 - CEP 13.625-000

Estado de São Páulo

01 20 01 DIRETORIA DE GABINETE
99 999 9993 9999 0000
9.9.99.99.00
01
110.00